Муниципальное образование городской округ Югорск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Муниципальное казенное учреждение

«Центр материально-технического и информационно-методического обеспечения»

(МКУ «ЦМТиИМО»)

ПРИКАЗ

17-05-Пр-66

19.04.2024

Об отмене проведения

совместного аукциона

в электронной форме

на поставку картриджей

В соответствии с ч. 1 ст. 36 Федерального закона от 05.04.2013

N 44-ФЗ  "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд"

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить совместный аукцион в электронной форме для субъектов

малого предпринимательства и социально ориентированных некоммерческих

организаций на право заключения гражданско-правовых договоров

на поставку картриджей, извещение от 12.04.2024 №0187300005824000101.

Директор

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат
53732862F6622CF429B710D5BE771B9E

Владелец  Паньшина  Виктория Ивановна

Действителен с 24.08.2023 по 16.11.2024

В.И. Паньшина